АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2014 № 2061

	О внесении изменений в постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.03.2014г. № 744 «Об организации
 взаимодействия по выявлению семейного неблагополучия и работы с семьями, находящимся в трудной жизненной ситуации»

В целях упорядочения работы по межведомственному взаимодействию органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по выявлению, учету и реабилитации семей и детей группы риска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Кыштымского городского округа от 24.03.2014г. № 744 «Об организации взаимодействия по выявлению семейного неблагополучия и работы с семьями, находящимися в социально опасном положении, семьями «группы риска» следующие дополнения и изменения:

в позиции «Павлюк Л.А.» слова «заместитель председателя, секретарь» исключить;

позицию «Санникова Т.И.» дополнить словом «секретарь»;

добавить позицию «Маликова И.А. – заместитель директора МУСО «Социальный приют для детей и подростков Кыштымского городского округа»».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере.

Глава Кыштымского городского округа

Л.А, Шеболавеа